
D IV A D L O
NA VINOHRADECH

Dodavatel:
Bosch Rexroth, spol.s.r.o. 
Těžební 2/1238 
Brno 627 00

Jan .qanzwoh I @ bosch rexroth ,cz

Odběratel:
Divadlo na Vinohradech 
příspěvková organizace 
čp. 1450, nám. Míru 7 
Praha 2
IČ 00064386, DIČ CZ00064386 
Zřizovatel: Magistrát hl.m. Prahy

25.6.2018 
Objednávka č.260 

Uveďte ve veškeré korespondenci

Faktum zašlete na adresu: 
Divadlo na Vinohradech 
nám. Míru 7 
120 00 Praha 2

Dodací lhůta:
Zboží zašlete na adresu:
1. Sklady Divadla na Vinohradech 
Praha 3, Korunní 123 PSČ 130
2. DnV -  Praha 2, nám.Míru 7
3. Zboží odvezeme sami. 
Bankovní sooiení:

Z důvodu zřízení organizace před 31.12.2000 nám dle zák.250/2000 nevznikla povinnost být 
zapsáni v obchodním rejstříku. Sdělení MHMP 94124/2001, kul/3-652/2001 

Pol. Předmět Jednotka Množství

Objednáváme u Vás

posezonní servis

zvedací plošiny

Vyřizuje: L.Mathé telefon: 296 550 250
e-mail: sekretariat@dnv-praha.cz

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 



Závazná nabídka na uzavření kupní smlouvy
Aktualizace (31.08.2018)

Strana:
Nabídka/Datum:
Vaše reference;
Objednatel:
Odd. prodej:

1 / 3
1102942005 / 30.08.2018
260 / 25.06.2018
6652561
Roman Theimer

Telefon: +420 548 126 116
Fax: +420 548 126 106
Email: Roman.theimer@boschrexroth.cz
Technik: Luboslav Hnát
Telefon:
Fax:
Email: Luboslav.hnat@boschrexroth. cz

Naše DIČ: CZ00547425
Naše IČ: 00547425
Registrace ve veřejném rejstříku
Krajského soudu v Brně, oddi! C, vložka 123

Platební podmínky: 30 dní po vystavení faktury

Kupující
DIČ: CZ00064386
IČ: 00064386

Dodací adresa 
Divadlo na Vinohradech 
nám. Míru 7 
CZ - 120 00 Praha 2

Dodací podmínky: FCA Brno (1NCOTERMS Version 2010)

Divadlo na Vinohradech
nám. Míru 7
CZ - 120 00 Praha 2

Dopravce: General Logistics Systems Czech
Přepravní podmínky: Standardní
Platnost nabídky do; 29.09.2018

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout níže uvedené komponenty, pro jejichž dodávku platí naše všeobecné 
obchodní a dodací podmínky, které naleznete na adrese:
http://dc-emea.resource.bosch.com/media/cz/documents 13/obchodn podmnky_01072013.pdf. Ceny jsou stanoveny dle platných 
ceníků.

V případě, že nabízené zboží je zařazeno do kategorie dvojího užití je jeho vývoz možný pouze s příslušným povolením licenční 
správy MPO, podmínkou dodávky tohoto zboží je, že nebude dále exportováno.
UVEDENÁ DODACÍ LHŮTA JE PLATNÁ K DATU VYSTAVENÍ NABÍDKY. AKTUALIZOVANOU DODACÍ LHŮTU OBDRŽÍTE PŘI 
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY.

Položka Materíál/název Množství Jednotka Cena/Jednotka Cena

10 R987192118 1 JV 95.496,00 CZK 95.496,00
OPRAVA U ZÁKAZNÍKA 
OPRAVA U ZÁKAZNÍKA 
Vážení obchodní přátelé,

na základě Vaší poptávky. Vám nabízíme výjezd servisních pracovníků ze dne 28.8.2018.

Na základě Vaši objednávky byl technický stav transportní plošiny posuzen s naledujícím nálezem:
- jedno vodici kolo bylo přetěžováno a tím pádem došlo k poškozeni radiálních ložisek.
- mírně deformované vodici profily.

Bosch Rexroth, spal. s r.o. 
T$?ebnf 1238/2 
CZ 627 00 Brno

Tel.: +420 548 126 111 
Fax: +420 548 126 112 
o-meil: inio@boschrexroih.cz

Bankovní spojení pro platby v EUR:
ČITI BANK, a.S., C. 2035580200/2600 
IBAN CZ7526OOOOOOOO2O3558O2OO.

Bankovní spojení pro platby v CZK
ČITI BANK, a.s. c. 2035580104/2600
IBAN CZ4826000000002035580104.
DIC/VAT: C Z00547425

Obchodní podmínky společnosti Bosch Rexroth, spol. s r. o. jsou základem pro realizaci váech obchodních případů.
Společnost Bosch Rexroth spol.s r.o. má zavedeny systémy QMS a.EMS. Více informací k uvedené problematice k dispozici na www.boschrcxroth.cz

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

  


